
Муниципальная казенная общеобразовательная организация «СОШ 

а.Эльбурган им.У.Мекерова» 
 
 
 

Приказ 

От 24.08.2017г. №56 
 
 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в подготовительный класс на 2017-2018 учебный год 

Козлову Милану Марселевну 
 
 
 

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде, на сайте 

школы. 

3. Ответственность за размещение информации возложить на 

заместителя директора по учебной работе Меремкулову А.Ф. 

Шаева Ф.К. Директор 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


